
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

09 червня 2017 року                м. Одеса                                    № 228/ОД 

 

 

Про затвердження складу  

головного штабу та головної  

суддівської колегії з підготовки  

та проведення фіналу ІІ (обласного)  

етапу Всеукраїнської дитячо- 

юнацької військово-патріотичної  

гри «Сокіл» («Джура») у 2017 році 

 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації  від 20.02.2017 №43/ОД «Про проведення                      ІІ 

(обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») у 2016-2017 навчальному році», відповідно до підпункту 

5.2.2. пункту 5.2 Заходів щодо реалізації Концепції національно-патріотичного 

виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації Концепції національно-

патріотичного виховання дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо 

національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх навчальних 

закладах», Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-

патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 13.06.2012 №687, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 03.07.2012 за № 1094/21406, розпорядження 



Одеської обласної державної адміністрації від 01.06.2017 №430/А-2017 «Про 

проведення фіналу І (районного, міського), ІІ (обласного етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у 2016-2017 

навчальному році»,  з метою організації та проведення фіналу ІІ (обласного)  

етапу гри «Сокіл» («Джура») у 2017 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести фінал ІІ (обласного)  етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») на території Савранського 

району на базі відпочинку «Дубки» комунального закладу «Піщанська 

спеціалізована школа-інтернат І-ІІ ступенів»  з 15 по 19 червня 2017 року. 

2. Затвердити     головний    штаб    з   організації     та проведення фіналу 

ІІ (обласного)  етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура») (далі – головний штаб) (додаток 1). 

3. Затвердити склад Головної  суддівської колегії фіналу ІІ (обласного)  

етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») (додаток 2). 

4. Затвердити список педагогічних працівників навчальних закладів 

задіяних до проведення фіналу ІІ (обласного)  етапу Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (додаток 3). 

5. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) провести підбір  та  підготовку  суддівської  колегії 

13-15 червня 2017 року  для  забезпечення  виконання   програми  фіналу          

ІІ (обласного) етапу гри. 

5. Контроль  за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                       О.А.Лончак 

 

 



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 09.06.2017р. № 228/ОД 

 

 

 

 

ГОЛОВНИЙ ШТАБ 
фіналу ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

 

Лончак Олександр Анатолійович начальник головного штабу, директор 

Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

Пятаєва Олена Василівна - заступник начальника головного 

штабу, заступник директора 

Департаменту –  начальник управління 

економічного та ресурсного 

забезпечення   

Макосій Дмитро Іванович - заступник начальника головного 

штабу, директор Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 

Свічинський Віталій Сергійович - заступник начальника головного 

штабу, голова Савранської районної 

державної адміністрації (за згодою) 

Члени  головного штабу 

Басаковська Анжеліка 

Олександрівна  

- представник комунальної установи 

Одеський обласний центр екстреної 

медичної допомоги і медицини 

катастроф (за згодою) 

Верещук Ірина Миколаївна головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти 

управління нормативності та якості 

освіти Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

Голопотелюк Олександр 

Олександрович  

- наказний отаман громадської 

організації «Чорноморське гайдамацьке 

з’єднання», член координаційної ради з 

питань розвитку козацтва України при 

Кабінеті Міністрів України (за згодою) 

Гребенюк Юрій Іванович - Головний суддя, майор, заступник 

військового комісара Савранського р-ну 



Дмитрук Зоя Анатоліївна головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти 

управління нормативності та якості 

освіти Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації  

 Жирун Ярослава Борисівна директор Савранського професійно-

технічного навчального закладу 

Здражевська Валентина 

Миколаївна 

директор Піщанської спеціалізованої 

школи-інтернат І-ІІ ступенів 

Колцун Дмитро - голова громадської організації «Спілка 

учасників та інвалідів АТО, волонтерів 

та ветеранів 42-го батальйону «Рух 

опору» в Одеській області» 

Краєва Раїса Василівна - голова Одеського обласного осередку 

Всеукраїнської молодіжної громадської 

організації «Національна організація 

скаутів України» 

Лазарчук Вікторія  - старший інспектор відділу ювенальної 

превенції УПД ГУНП в Одеській 

області, капітан поліції (за згодою) 

Масланко Сергій Анатолійович  - начальник відділу пропаганди 

управління по роботі з особовим 

складом в/ч А2393 (за згодою) 

Михайленко Наталя 

Володимирівна 

т.в.о. директора Одеського обласного 

центру патріотичного  виховання дітей 

та молоді (за згодою) 

Мусейко Владислав Олегович - представник  Одеського обласного 

військового комісаріату (за згодою) 

Олександров Олександр 

Олександрович 

- начальник управління освіти, молоді та 

спорту Савранської районної державної 

адміністрації  

Орел Оксана Петрівна - заступник голови Савранської 

районної державної адміністрації (за 

згодою) 

Пєтков Віталій Степанович - начальник сектору підготовки та 

організації служби підрозділів 

Управління реагування на надзвичайні 

ситуації Головного управління ДСНС 

України в Одеській області (за згодою) 

Проданова Ольга Василівна - заступник директора з організаційно-

методичної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 

Сичова Анастасія Володимирівна - начальник відділу у справах молоді та 

оздоровлення дітей управління у 



справах сім’ї, молоді та спорту Одеської 

обласної державної адміністрації (за 

згодою) 

Федотова Тетяна Миколаївна - начальник відділу організаційно-

масової, спортивної, кадрової роботи 

Одеської обласної організації 

Товариства сприяння обороні України 

(за згодою) 

 - представник Департаменту охорони 

здоров`я та соціального захисту 

населення Одеської обласної державної 

адміністрації (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від 09.06.2017р. № 228/ОД 

 

СКЛАД 

Головної суддівської колегії  фіналу ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 
 

Гребенюк Юрій Іванович - Головний суддя, майор, заступник 

військового комісара Савранського р-

ну 

Дмитрук Зоя Анатоліївна - заступник головного судді з 

організаційних питань 

 - заступник головного судді з безпеки 

Боценюк Віктор Леонідович - заступник головного судді з 

суддівства, представник Одеської 

федерації спортивного туризму, 

спортивний суддя І категорії 

 - заступник головного судді з 

змагання «Впоряд» 

Павловський Володимир 

Олександрович  

- заступник головного судді зі 

змагання «Стрільба», директор 

стрілкового клубу 

Проданов Дмитро Костянтинович - заступник головного судді зі 

змагань «Смуга перешкод», 

завідуючий відділом спортивного 

туризму і орієнтування Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання, 

спортивний суддя І категорії 

Осадчий Олександр Васильович - заступник головного судді зі 

змагань «Рятівник» 

Бондаренко Олександр 

Валентинович 

- заступник головного судді з 

«Таборування», керівник гуртків 

Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та 

виховання 

Жданова Марія Михайлівна - заступник головного судді з 

«Конкурсної програми», завідуюча 

краєзнавчим відділом Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

Проданова Ольга Василівна - Головний секретар, заступник 



директора з організаційно-

методичної роботи Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання, 

спортивний суддя І категорії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від 09.06.2017р. № 228/ОД 

 

 

 

СПИСОК 
педагогічних працівників, задіяних для організації та проведення  

фіналу ІІ (обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької  

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

 

Дурбало Світлана Іванівна - вчитель Одеської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернат №3 І-ІІ 

ступенів 

Глазиріна Людмила Григорівна - працівник Одеського навчально-

виховного комплексу №310 

«Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) комбінованого типу» 

Спеціальна загальноосвітня школа І 

ступеня» Одеської міської ради 

Глазиріна  Олена  Іванівна - вчитель Старонекрасівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Ізмаїльської районної ради 

Краєва Раїса Василівна - керівник гуртків Одеського центру 

дитячої та юнацької творчості 

«Самоцвіт»,  голова Одеського 

обласного осередку Всеукраїнської 

молодіжної громадської організації 

«Національна організація скаутів 

України» 

Подлєсовська Інна Євгенівна - методист Біляївського районного 

методичного кабінету 

Ржепішевський  Дмитро Павлович керівник гуртків Одеського центру 

дитячої та юнацької творчості 

«Самоцвіт» 

 
 


